
AKADEMIAE SIGURISE 
SENATI AKADEMIK

N r P r o t .  Tirane me OS. 10.2021

VENDIM Nr. 52

Seaati i AkademisS si Sigurisë i mbledhur sot m'ë datën 08.10.202! rrsbasi dëgjoi 
propozimet e bëra nga dekani i Fakultetit të Sigurise dhe Hetimit, ne lidhje me miratimin e 
ndryshimeve të kryera në ripunimin e programit mesimor dhe rregullores së programit “Bachelor” 
p6r “Sigurinë dhe Hetimin” pir sezonin akademik 2021-2024;

VENDOSS:

1. Miratimin e ndryshimeve në programin “Bachelor” të ripunuar për '‘Sigurirtë dhe Hetimin5'
për sezonin akademik 2021-2024.

2. Miratimin e ndryshimeve në Rregulloren e programit “Bachelor"' tg riputiuar për “Sigurinë 
dhe Hetim in” për sezonin akademik 2021-2024.

3. Përgatitjen e relacionit shpjegues pir ndryshimet e bëra duke shtuar në të edhe problemet e 
data nga diskutimi në Senat dhe dërgimi për zbatim në Fakultetin e Sigurisë dhe Hetimit.


